PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DORIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 372/19, DE 06 DE DEZEMBRO DE2019.

pai a> O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
Publicado noBoletim Oficial. das atribuições legais que lhe são conferidas
emSL pelosincisosIll, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Ass. Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — ESCINDIR, o contrato por prazo determinado de trabalho nc049/19, de
ANGELINA VIEIRA JOSUE, matrícula nº 55328, função de cuidador social, a partir da
data de 01/12/2019, de acordo com processo administrativo nº 2019.11893-2 de
06/12/2019.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
01/12/2019.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 06 de Dezembyo de 2019.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema